



POWIAT BUSKI
SIEDZIBA WŁADZ POWIATU
28-100 Busko-Zdrój
al. Mickiewicza 15

Busko-Zdrój, dnia 10.08.2026 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Budowa budowli ochronnej o kategorii U-1 pod salą gimnastyczną na działkach nr 121/1, 121/5, 121/6, 122/1 i 122/6 przy Al. Mickiewicza 23 w Busku-Zdroju”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 157a ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej:

Pytanie 1.

„Prosimy o podanie sposobu posadowienia budynku hali płyta fundamentowa czy ławy i stopy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem konstrukcji zaprojektowano posadowienie budynku na płycie fundamentowej.

Pytanie 2.

„Prosimy o podanie układu warstw posadzki na gruncie.”

Odpowiedź:

Układ warstw posadzki na gruncie (od góry):

- wylewka cementowo-piaskowa 6 cm
- płyta żelbetowa wg projektu konstrukcji 30 cm
- hydroizolacja bitumiczna 4 mm
- beton C8/10 10 cm

Pytanie 3.

„W przedmiarze jastrych gr.6 cm jest zbrojony siatką proszę o podanie jaką.”

Odpowiedź:

Należy przyjąć siatkę #150 dn 6 mm.

Pytanie 4.

„Prosimy o podanie układu warstw na ścianach zewnętrznych fundamentowych.”

Odpowiedź:

Układ warstw od wewnątrz:

- ściana żelbetowa wg projektu konstrukcji 30 cm
- hydroizolacja bitumiczna 4 mm
- XPS 15 cm
- folia kubelkowa 8 mm

Pytanie 5

„W projekcie konstrukcji jest opis, rysunki i zestawienia dla budynku gospodarczego B. Wnosimy o potwierdzenie, że budynek gospodarczy B nie wchodzi w zakres przetargu?”

Odpowiedź:

Budynek gospodarczy B nie wchodzi w zakres postępowania.



Pytanie 6

„Wnosimy o potwierdzenie, że pochylnia dla niepełnosprawnych nie wchodzi w zakres przetargu?”

Odpowiedź:

Pochylnia dla niepełnosprawnych nie wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie 7

„Brak w dokumentacji rysunku uszczegółowiającego styk budynku istniejącego z nowoprojektowanym. Wnosimy o uzupełnienie.”

Odpowiedź:

Szczegóły styku budynku istniejącego i projektowanego należy uzgodnić w czasie budowy, po dokonaniu rozbiórek.

Pytanie 8

„W związku, iż zakres prac kończy się wykonaniem jedynie stropem żelbetowym nad piwnicą, wnosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenie (przeciwwodne i ciepłe) jest po stronie Zamawiającego w przypadku niekontynuowania prac z dalszą częścią budynku.”

Odpowiedź:

Zabezpieczenie po stronie Zamawiającego.

Pytanie 9

„Prosimy o rozwiązanie zakończenia robót klatek schodowych i szybu windowego, jakie przekrycie i zabezpieczenie.”

Odpowiedź:

Zabezpieczenie po stronie Zamawiającego.

Pytanie 10

„Jaka winna być grubość płyty fundamentowej w przedmiarze 15cm na rys.KZ.A-01A podano 300mm.”

Odpowiedź:

Płytę fundamentową należy wykonać zgodnie z projektem konstrukcji.

Pytanie 11

„Prosimy o potwierdzenie iż wszystkie pomieszczenia ukrycia U1 nie wymagają malowania ścian i sufitów.”

Odpowiedź:

Nie przewiduje się malowania ścian i sufitów w pomieszczeniach U1.

Pytanie 12

„W przedmiarze brak drzwi zewnętrznych D08 oraz drzwi D06, prosimy o potwierdzenie iż nie należy wyceniać tych drzwi”

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić drzwi D06 i D08 (po jednej sztuce).

**WICEPRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU**

mgr inż. Stanisław Klimeczak